

Select HLDGS.

NEWS RELEASE

2019 年 4 月 5 日 株式会社 LUXE BEAUTY

報道関係 各位

全国の理容美容専門学校・メイクアップスクール在学生対象



91H HAIR & MAKE UP PHOTO CONTEST 2019

株式会社 LUXE BEAUTY(所在地:大阪市中央区、代表取締役:楢崎浩也)は、全国の理美容専門学校・メイクアップスクールに在学中の生徒対象のフォトコンテスト、『LUXE BEAUTY 9th HAIR&MAKE UP PHOTO CONTEST2019』を開催いたします。

LUXE BEAUTY 9th HAIR&MAKE UP PHOTO CONTEST2019 は、2010 年から 毎年 11 月に開催されている「全国の美容専門学生(通信制を含む)及びメイク アップスクール在学中の方対象のフォトコンテスト」です。

毎年、約 1,000 人の参加者があり(全国から 90~100 校)参加者の中からグランプリ(協賛社の特別賞)等の受賞作品を決め入賞作品は、カレンダーや次年度の開催告知チラシやサイトにて活用します。(カレンダーは美容業界各社へ配布します。作品と一緒に技術者氏名と学校様名を入れさせて頂きます。)

LUXE BEAUTY 9th HAIR&MAKE UP PHOTO CONTEST2019 の開催目的は、 就学中の学生にコンテストテーマにあった作品を考え・作る過程でメイクの楽し さや技術の向上や創造性を高めて頂く事。自ら考え、行動できる人物に成長し て頂く事を目指しております。さらに入賞作品をご報告させて頂く事で、自身の 作品との比較をする為の事例となるため、業界全体の技術向上にも貢献させ て頂いていると自負しております。また、応募用に作成された作品は就職活動 等でもご利用頂いており、入賞作品は、各学校の学校案内などの広報活動で も利用されております。





LUXE BEAUTY主催

9thヘア&メイク フォトコンテスト

2019

名 称 LUXE BEAUTY 9th HAIR&MAKEUP PHOTO CONTEST 2019

応募締切 9月25日(水)必着

作品提出締切 10月15日(火)必着参加費 1,000円(税込)

発表 2019 年 11 月上旬予定

t	最優秀賞	1名
	優秀賞	若干名
	メイクアップグラン	プリ 1 名
	HOMEI グランプリ	1名
	JMA 賞	1 名
	美容経済新聞社賞	1名
	プリシラ賞	若干名
	セレクトビューティー賞	1 名
	ドクターセレクト賞	1 名
	ビューティープラットフォー	-ム賞 1 名
	HOMEI 入選	若干名
	入選	90 名程度

授業で「応募作品を作る事を目標」として技術指導されている学校もあります。▲画像はイメージです。

当社は今後も『LUXE BEAUTY 9th HAIR&MAKE UP PHOTO CONTEST2019』のコンセプトと美容業界の発展に寄与する事を大切にし、公正公平な審査に取り組んでまいります。





NEWS RELEASE

2019年4月5日 株式会社 LUXE BEAUTY

LUXE BEAUTY 9th HAIR&MAKE UP PHOTO CONTEST2019













応募要項

応募資格	全国の美容専門学生(通信制の方を含む)及び、メイクアップスクール在学中の方	
2019 年テーマ	9年テーマ 伝統と革新	
応募方法	【一括申込み】学校様で取りまとめて一括申込みの場合は、下記の「学校一括申込書」より申	
	込書を印刷の上、FAXにてご応募下さい。	
	【個人】個人でお申込みをされる方は、下記の「個人申込書・作品応募フォーム」よりエントリー	
	フォームを印刷の上、郵送または FAX にてご応募下さい。	
申込書送付先	FAX: 06-7669-0029	
(作品送付先)	〒542-0081 大阪市中央区南船場 4-4-10 辰野心斎橋ビル 12F「LUXE BEAUTY ヘア&メイクフォトコンテスト 2019」係	
応募締切	2019 年 9 月 25 日(水)必着	
作品提出締切	2019 年 10 月 15 日(火)必着	
	作品提出フォームを作品の裏に貼り付けて 郵送 してください。モデル・メイクウィッグどちらでも提出可。	
参加費	1,000円(税込) ※作品 1 点につき必要	
	個人申込の場合は 10 月 15 日(火)までの入金をもってエントリー完了となります。	
発表	2019 年 11 月上旬予定	
	入賞者のみ学校様もしくはご本人様へ直接ご連絡致します。	
	また、入賞者と入選者の発表は弊社 HP 内に作品を掲載致します。	
特設サイト	http://luxeb.co.jp/hairmake_contest/	
賞	最優秀賞 1名 ・優秀賞 若干名・メイクアップグランプリ 1名 ・HOMEIグランプリ 1名	
	JMA賞 1名・美容経済新聞社賞 1名・プリシラ賞 若干名 ・セレクトビューティー賞 1名 ドクターセレクト賞 1名・ビューティープラットフォーム賞 1名・HOMEI入選 若干名・入選 90 名程度	
特典	・表彰状 ・副賞 ・LUXE BEAUTYホームページ掲載	
	(プリシラ賞はプリシラホームページ内、美容経済新聞社賞は美容経済新聞社発行の媒体、JMA	
	賞は JMA ホームページ及び JMA 会報誌 (M-magazine)にも掲載)	
	・LUXE BEAUTYカレンダー掲載(最優秀賞・優秀賞・メイクアップグランプリ	
	・HOMEIグランプリ・セレクトビューティー賞・ドクターセレクト賞・JMA賞) * JMA 賞は JMA 認定校が対象となります。	
個人申込書・作品応募フォーム	** JIMA 貝は JIMA 読心た作業が対象となります。 http://luxetest.stg-s.snapup.jp/wp/wp-content/themes/luxebeauty-theme/img/page/hairmake_contest_2019/2019_photocontest_entry_for_Individual.pdf	
□ ハール 日 17 HI IU サノカ ム	mapapyy np. np sensore statios, islandous ingress page, number operations by the process income and the page of the management of the page	



Select HLDGS.

NEWS RELEASE

2019 年 4 月 5 日 株式会社 LUXE BEAUTY

企業紹介











社名 株式会社ラグゼビューティー(英表記:LUXE BEAUTY CO.,Ltd) 所在地 大阪府大阪市中央区南船場 4-4-10 辰野心斎橋ビル 12F 代表者 代表取締役 楢崎 浩也

資本金 10,000,000 円

設立 2017年6月

事業内容 化粧品およびマツエク商材、カットウィッグ、美容関連商品の企画 卸、販売

美容系講師・アーティストの人材育成およびマネージメント メイク講習、ヘアアレンジ講習の企画、製作、プロデュースならびに その請負または委託とその興行

オンラインショップ運営

フォトコンテスト主催

上記に付随する一切の業務

お問合せ TEL 06-7669-0028(代表)